
 
 
 

Zarządzenie Nr 9 
Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej 

z dnia 31 marca 2016 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego  
Urzędowi Komunikacji Elektronicznej 

 
Na podstawie § 3 ust. 2 statutu Urzędu Komunikacji Elektronicznej, stanowiącego załącznik  
do zarządzenia nr 7 Ministra Transportu z dnia 11 maja 2007 r. w sprawie nadania statutu 
Urzędowi Komunikacji Elektronicznej (Dz. Urz. MT Nr 5, poz. 14, z późn. zm.1)) oraz  
art. 39 ust. 6 w związku z art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  
(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 14 Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej  
z dnia 16 lipca 2010 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi 
Komunikacji Elektronicznej (Dz. Urz. UKE Nr 16, poz. 40, z późn. zm.), zmienionego 
zarządzeniem nr 19 z dnia 29 września 2010 r., zarządzeniem nr 4 z dnia 7 lutego  
2011 r., zarządzeniem nr 27 z dnia 10 sierpnia 2011 r., zarządzeniem nr 13 z dnia  
12 kwietnia 2012 r., zarządzeniem nr 28 z dnia 8 listopada 2012 r., zarządzeniem  
nr 6 z dnia 2 kwietnia 2013 r., zarządzeniem nr 7 z dnia 26 marca 2014 r., zarządzeniem 
nr 15 z dnia 17 lipca 2014 r., zarządzeniem nr 14 z dnia 1 czerwca 2015 r., 
zarządzeniem nr 23 z dnia 2 października 2015 r. oraz zarządzeniem nr 3 z dnia 21 
stycznia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 28 w ust. 2 po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a) Samodzielne Stanowisko do spraw Utrzymania BIP  SUB;”; 

2) w § 29: 

a) w ust. 1 uchyla się pkt 24, 

b) w ust. 2 pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3) Wydział Kontroli Wewnętrznej, Skarg i Petycji   WKW;  

4) Wydział Organizacji i Elektronizacji    WOE;”; 

3) w § 36 w ust. 2 uchyla się pkt 8; 

                                                 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MI z 2009 r. Nr 10, poz. 42, z 2010 r. Nr 11, 
poz. 33, Dz. Urz. MAiC z 2012 r. poz. 17 oraz z 2015 r. poz. 38. 

Poz. 54



  

4) w § 40: 

a) w ust. 1: 

- po pkt 15 dodaje się pkt 15a w brzmieniu: 

„15a) prowadzenie spraw w zakresie postępowań w stosunku do dłużników, 
wobec których egzekucja okazała się bezskuteczna;”, 

- uchyla się pkt 23 – 27; 

- pkt 28 otrzymuje brzmienie: 

„28) współpraca z Biurem Dyrektora Generalnego w realizacji zadania, o 
którym mowa § 29 ust. 1 pkt 23, w tym przekazywanie informacji 
niezbędnych do realizacji tego zadania;”, 

b) w ust. 2 pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4) Wydział Naliczania i Windykacji    WNW; 

5) Samodzielne Stanowisko do spraw Obsługi Postępowań  SSO.”; 

5) w § 41: 

a) w ust. 1 po pkt 21 dodaje się pkt 21a – 21e w brzmieniu: 

„21a) naliczanie wynagrodzeń pracowników Urzędu i sporządzanie list płac; 

21b) rozliczanie umów cywilno-prawnych; 

21c) rozliczanie zwolnień lekarskich, naliczanie oraz wypłata zasiłków i 
świadczeń rodzinnych z ubezpieczenia społecznego, chorobowego i 
wypadkowego;  

21d) rozliczanie należności publiczno-prawnych do Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych, Urzędu Skarbowego oraz Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych; 

21e) sporządzanie deklaracji rozliczeniowych do Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych, Urzędu Skarbowego oraz Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych;”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Biura Administracji i Kadr wchodzą: 

1) Wydział Administracyjno – Techniczny   WAT; 
2) Wydział Logistyki      WL; 
3) Wydział Kadr       WKS; 
4) Wydział Rekrutacji i Rozwoju Zawodowego   WRZ; 
5) Wydział Zamówień Publicznych i Mienia   WZP; 
6) Wydział Rachuby Płac      WRP; 
7) Samodzielne Stanowisko do spraw BHP i P.POŻ.  BHP.”; 

6) w § 42 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Biura Informatyki wchodzą: 

1) Wydział Utrzymania i Rozwoju Systemów   WUR; 
2) Wydział Infrastruktury Technicznej    WIT.”. 

Dziennik Urzędowy Urzędu Komunikacji Elektronicznej – 2 – Poz. 54



  

§ 2. 1. Kierownicy komórek organizacyjnych, których zadania przechodzą do zakresu zadań 
innych komórek organizacyjnych, przekażą dokumentację prowadzonych spraw do tych 
komórek organizacyjnych albo do archiwum zakładowego w terminie 30 dni od dnia 
wejścia w życie zarządzenia.  

2. Dokumentacja, o której mowa w ust. 1, zostanie przygotowana do przekazania i 
przekazana zgodnie z postanowieniami Instrukcji kancelaryjnej Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej. 

§ 3. Kierownicy komórek organizacyjnych, w których niniejsze zarządzenie wprowadza 
zmiany opracują regulaminy organizacyjne tych komórek w terminie 30 dni od dnia 
wejścia w życie niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Urzędu 
Komunikacji Elektronicznej. 

 

Prezes 
Urzędu Komunikacji Elektronicznej 

  Magdalena Gaj 

 

Dziennik Urzędowy Urzędu Komunikacji Elektronicznej – 3 – Poz. 54




